Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 7  Nº 1490
Divulgação terça-feira, 27 de novembro de 2018

– Página 90
Publicação quarta-feira, 28 de novembro de 2018

CARGO/OCUPAÇÃO:  TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO  INFANTIL  -  SME  -
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  19/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO:  CMEI  ANTONIO  BATISTA  DA
CRUZ

CARGO/OCUPAÇÃO:  CUIDADOR(A)  DE
ALUNO(A)  ESPECIAL  -  SME  -  EDITAL
PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  19/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO:  CRECHE  MUNICIPAL  WILMON
FERREIRA DE SOUZA

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO: 2595
/2018
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE EDUCACAO
CONTRATADO:  DEIZE  GALDINA  DE
MORAES NEVES
RG: 11093285 CPF: 79992412100
TÍTULO DE ELEITOR:  015935941899  ZONA:
39 SEÇÃO: 105
PIS/PASEP: 19018101330
FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:
EDUCAÇÃO SUPERIOR COMPLETA
CARGA HORÁRIA: 150
CARGO/OCUPAÇÃO:  TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO  INFANTIL  -  SME  -
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  19/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO:  CMEI  ANTONIO  BATISTA  DA
CRUZ

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO: 2596
/2018
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE EDUCACAO
CONTRATADO:  ELIZETH  PEREIRA
PIMENTEL DOS SANTOS
RG: 14769980 CPF: 56977271191
TÍTULO  DE  ELEITOR:  18612221899  ZONA:
55 SEÇÃO: 25
PIS/PASEP: 12440332706
FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:
ENSINO MÉDIO COMPLETO
CARGA HORÁRIA: 150
CARGO/OCUPAÇÃO:  TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO  INFANTIL  -  SME  -
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  28/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO:  CMEI  ANTONIO  BATISTA  DA
CRUZ

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO: 2597
/2018
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE EDUCACAO
CONTRATADO:  EMANUELA  CAMURÇA  DA
ROSA
RG: 22123806 CPF: 03953822110
TÍTULO DE ELEITOR:  031685621856  ZONA:
49 SEÇÃO: 137
PIS/PASEP: 16149245382
FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:
EDUCAÇÃO SUPERIOR COMPLETA
CARGA HORÁRIA: 150
CARGO/OCUPAÇÃO:  TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO  INFANTIL  -  SME  -
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  19/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO:  CMEI  ANTONIO  BATISTA  DA
CRUZ

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO: 2598
/2018
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE EDUCACAO
CONTRATADO: ODILMEIRY GONÇALVES DE
AZEVEDO LEITE
RG: 12244163 CPF: 71710370106
TÍTULO DE ELEITOR:  019447721880  ZONA:
51 SEÇÃO: 79
PIS/PASEP: 13369700408
FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:
ENSINO MÉDIO COMPLETO
CARGA HORÁRIA: 150
CARGO/OCUPAÇÃO:  11.  TÉCNICO
NUTRIÇÃO  ESCOLAR  -  SME  -  EDITAL
PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  19/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO: EMEB PROF.ª MARIA AMBRÓSIO
POMMOT

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO: 2599
/2018
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE EDUCACAO
CONTRATADO: LAURIANE JESUS DE SENE
RG: 20553595 CPF: 04534455194
TÍTULO DE ELEITOR:  032396261805  ZONA:
20 SEÇÃO: 505
PIS/PASEP: 14247340723
FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:  POS
DOUTORADO
CARGA HORÁRIA: 26
CARGO/OCUPAÇÃO: PROFESSOR(A) - SME
- EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  26/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO:  EMEB PROF.ª JOANA DARK DA
SILVA

CONTRATO SERVIDOR TEMPORÁRIO: 2600
/2018
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE EDUCACAO
CONTRATADO:  RHALIMA SIMONE YOUSEF
CUBAS
RG: 06694888 CPF: 46045988191
TÍTULO DE ELEITOR:  010156941813  ZONA:
39 SEÇÃO: 633
PIS/PASEP: 13014802017
FORMAÇÃO  GRAU  DE  INSTRUÇÃO:
ENSINO MÉDIO COMPLETO
CARGA HORÁRIA: 150
CARGO/OCUPAÇÃO:  11.  TÉCNICO
NUTRIÇÃO  ESCOLAR  -  SME  -  EDITAL
PROCESSO SELETIVO 001/2018
OBJETO:
DATA  INÍCIO:  19/02/2018  VENCIMENTO:
21/12/2018
LOTAÇÃO: EMEB PROF.ª MARIA AMBRÓSIO
POMMOT

PROCESSO SELETIVO

EDITAL  DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº
006/2018/GS/SME

EDITAL RETIFICADOR - 02

Onde se lê:

6 - DAS INSCRIÇÕES
6.1 - As inscrições para o Processo Seletivo Simplificado previsto neste

Edital ocorrerão a partir das 00h01min, do dia 01/11/2018, até as 23h59min, do dia 29/11/2018,
somente através do  sítio  eletrônico (site)  do  Instituto  Selecon  www.selecon.org.br,  e  só serão
efetivadas, com a devida emissão do comprovante de inscrição no certame, após o pagamento de

boleto bancário, a ser emitido no site do Instituto Selecon ao final do processo de inscrição, sendo
o valor da inscrição de R$ 70,00 (setenta reais), para as funções cujo pré-requisito seja o nível
superior, e de R$ 60,00 (sessenta reais), para as funções cujo pré-requisito seja o nível médio e
para a função de Técnico em Desenvolvimento InfantiI (TDI), cujo o pré-requisito para o exercício
da função é o nível médio em magistério e/ou superior em pedagogia.

I -  Função:  somente  para  informações,  esclarecimentos,  auxílio  ao
candidato e entrega do laudo médico dos candidatos PcD, até o dia útil seguinte ao final do período
de inscrições (30/11/2018), às 17h.

ANEXO I

DO CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SEDUC 02 – 2018

DATA
PREVISTA ATIVIDADE Horário

Local
LOCAL  e/ou  Funções
Relacionadas

A  partir  do
dia
29/10/2018

Divulgação Edital.

No  site  do  Instituto  Selecon
www.selelcon.org.br, no site da Prefeitura
-www.cuiaba.mt.gov.br, no Diário Eletrônico do Tribunal
de Contas e na Secretaria Municipal de Educação.

01/11/2018
a
29/11/2018

Inscrições
até  23h59
de
29/11/2018

No site  do  INSTITUTO SELECON
www.selecon.org.br

30/11/2018

Vencimento  do  boleto
bancário  com  a  taxa  de
inscrição
 –  Último  dia  para
pagamento do boleto –
Último  dia  para  entrega  do
laudo médico de cotista PcD

Pagamento  nas  Rede  Bancária  –
Impressão  do  boleto  no  site
www.selecon.org.br,  Posto  de
Atendimento Presencial – SME

Leia-se:

6 - DAS INSCRIÇÕES
6.1 - As inscrições para o Processo Seletivo Simplificado previsto neste

Edital ocorrerão a partir  das 00h01min do dia 01/11/2018 até as 23h59min, do dia 03/12/2018,
somente  através  do sítio  eletrônico  (site)  do Instituto  Selecon  www.selecon.org.br,  e  só serão
efetivadas, com a devida emissão do comprovante de inscrição no certame, após o pagamento de
boleto bancário, a ser emitido no site do Instituto Selecon ao final do processo de inscrição, sendo
o valor da inscrição de R$ 70,00 (setenta reais), para as funções cujo pré-requisito seja o nível
superior, e de R$ 60,00 (sessenta reais), para as funções cujo pré-requisito seja o nível médio e
para a função de Técnico em Desenvolvimento InfantiI (TDI), cujo o pré-requisito para o exercício
da função é o nível médio em magistério e/ou superior em pedagogia.

I -  Função:  somente  para  informações,  esclarecimentos,  auxílio  ao
candidato e entrega do laudo médico dos candidatos PcD, até o dia 04/12/2018, às 17h.

ANEXO I

DO CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SEDUC 02 – 2018

DATA
PREVISTA ATIVIDADE Horário

Local LOCAL e/ou Funções Relacionadas

A  partir  do
dia
29/10/2018

Divulgação Edital.
No site do Instituto Selecon www.selelcon.org.br, no site da
Prefeitura -www.cuiaba.mt.gov.br, no Diário Eletrônico do Tribunal de
Contas e na Secretaria Municipal de Educação.

01/11/2018
a
03/12/2018

Inscrições

até
23h59 de
03/12/20
18

No  site  do  INSTITUTO  SELECON
www.selecon.org.br

04/12/2018

Vencimento  do
boleto  bancário  com
a taxa de inscrição
 –  Último  dia  para
pagamento  do
boleto –
Último  dia  para
entrega  do  laudo
médico  de  cotista
PcD

Pagamento na Rede Bancária – Impressão do
boleto  no  site  www.selecon.org.br,  Posto  de
Atendimento Presencial – SME

Cuiabá, 26 de novembro de 2018

Alex Vieira Passos
Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 258/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

LICITAÇÕES

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915